
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4064  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 27 mei 2025 (4064), 
 
 
b e s l u i t: 
 

a. in te stemmen met een deelnemersbijdrage voor 2026 van € 1.185.236, 
b. in te stemmen met de ontwerpbegroting 2026 van de ODH, 
c. de zienswijzebrief op de Ontwerpbegroting 2026 van de Omgevingsdienst Haaglanden 

vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 8 juli 2025. 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


